
２０２２年１月２１日 

各位 

ネッツトヨタ和歌山株式会社 

 

弊社従業員の新型コロナウィルス感染者の発生と対応について 

 

この度、弊社紀ノ川店（和歌山市）に勤務する従業員１名が１月２０日（木）に新型コロ

ナウィルスに感染していることが確認されましたので、状況及び対応についてお知らせいた

します。 

なお、当該従業員は、現在、保健所の指示に従い療養しております。 

 

弊社といたしましては、管轄保健所等関係機関と連携の上、以下の通りの対応を実施して

おります。 

１．１月２０日（木）、当該従業員の社内の行動範囲エリアを消毒。 

２．１月２０日（木）、当該店舗に勤務する全従業員の抗原検査で全員の陰性を確認。（健

康状態の経過観察、定期検温を継続） 

３．１月２１日（金）、当該従業員の社内の行動範囲エリアを専門業者に依頼して再度消毒。 

 

また、保健所の見解により、当該店舗の従業員及び一般のお客様において濃厚接触者が

いないこと、感染判明後速やかに店舗内の消毒を徹底的に行っていること等を踏まえて、

当該店舗の通常営業を継続しております。 

 

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず地域の皆様にも多大なご迷惑・ご心配を

おかけすることになり、心より深くお詫び申し上げます。 

今後も状況に変化があった場合には、速やかに情報を開示するとともに、お客様・お取

引業者様及び従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ネッツトヨタ和歌山株式会社 経営管理部 

電話 ０７３－４３１－８３２１ 

受付時間 ９：３０～１８：００（定休日／火曜日） 


